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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ I ZMIANA SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie: Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na: „Przebudowa biblioteki w budynku Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych w Krakowie przy ul. Mlaskotów 6 (dawniej Zespół Państwowych Szkół Plastycznych)  wraz z pracami uzupełniającymi w zakresie dostosowania obiektu do aktualnie obowiązujących przepisów ochrony przeciwpożarowej” – znak sprawy ZP-3/25.
Zamawiający, Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. J. Kluzy w Krakowie działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024.1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami i zmianą SWZ:
Treść zapytań:
1-3. Proszę udzielić odpowiedzi na poniższe pytanie: 
- Wg przedmiaru Robót finansowanych ze środków inwestycyjnych w ramach wyposażenia
biblioteki są podane tylko regały stacjonarne i przesuwne. Czy w zakresie tego przetargu jest również przewidziana dostawa pozostałych mebli wymienionych na rysunku 6.5 a nie ujętych w przedmiarze?
- Wg SWZ ze środków inwestycyjnych (moduł I) realizowane będzie ułożenie w posadzce szyn pod przyszłe magazynowanie zwarte. Wg przedmiaru Robót finansowanych ze środków inwestycyjnych w ramach wyposażenia biblioteki są podane regały stacjonarne i przesuwne. Czy magazynowanie zwarte wg SWZ to są właśnie te regały ?
- W przedmiarze Robót finansowanych ze środków inwestycyjnych podane wymiary regałów
stacjonarnych i przesuwnych są inne niż na rysunkach i rzutach. Proszę podać które wymiary są prawidłowe ?
Odpowiedź Zamawiającego:
1-3. Zamawiający informuje, że pomyłkowo załączono nieaktualny przedmiar robót finansowanych ze środków inwestycyjnych.

Zamawiający jednoznacznie informuje, że nie oczekuje dostawy ani przesuwnych, ani stacjonarnych regałów. W prawidłowym i obowiązującym przedmiarze robót finansowanych ze środków inwestycyjnych, poz. 1.3.1 zawarto jedynie zamontowanie szyn w posadzce pod regały przesuwne - 1kpl, zgodnie z dokumentacją projektową.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że załącza nowy, obowiązujący przedmiar robót finansowanych ze środków inwestycyjnych.

Treść zapytań:
4. Proszę udzielić odpowiedzi na poniższe pytanie: Rysunek 4.1 Zestawienie stolarki zawiera więcej drzwi niż znajduje się na rzutach i w przedmiarze robót inwestycyjnych. Proszę o dokładne podanie, które drzwi i w jakiej ilości mają być w zakresie tego przetargu ?

Odpowiedź Zamawiającego:
4. Zamawiający informuje, że zestawienie zostało skorygowane do aktualnego zakresu.
W zakresie aktualnego przetargu znajdują się:
- Drzwi D2 – 2 szt., lewe, na kondygnacji piwnicy;
- Drzwi D3 – 1 szt., prawe, na kondygnacji piwnicy;
- Drzwi D5 – 1 szt. lewe, na kondygnacji piwnicy;
- Drzwi D6 – 1 szt., prawe, na kondygnacji parteru.

Zamawiający zamieszcza nowe, obowiązujące zestawienie stolarki drzwiowej (4.1).


1/2

System PRZETARG
1

3

